NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2021年 9月 7日

各位

株 式 会 社 中 京 銀 行

中京ＳＤＧｓ私募債「みらいエール」の

寄贈品贈呈について

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、中京ＳＤＧｓ私募債「みらいエール」を受託し、下記

の通り寄贈品の贈呈をいたしましたので、お知らせします。

当行はＳＤＧｓ宣言を行い、持続可能な地域社会の実現への貢献と当行の持続的成長の

両立を目指しております。中京ＳＤＧｓ私募債「みらいエール」では、ＳＤＧｓの趣旨にご

賛同いただき私募債を発行されるお客さまから当行が受け取る手数料の一部で、お客さまが

指定する教育機関や地方公共団体等へ必要な品を寄贈しております。

当行は、今後も金融サービスを通じて、地域経済の活性化など社会課題の解決に貢献する

取組みを行ってまいります。

記

発行企業 株式会社鈴鹿

所在地 三重県鈴鹿市高岡町 654-1

代表者 瀬古 恭裕

寄贈日 2021年 7月 2日（金）

寄贈先 三重県立四日市中央工業高等学校

寄贈品
ＰＣソフト、ノートパソコン、レーザー

プリンター

中京ＳＤＧｓ私募債「みらいエール」

＜商品スキーム図＞

以上

教育機関、地方公共団体等

①私募債の発行・引受

②手数料

③寄贈先指定

④寄贈

お客さま（私募債発行企業）